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Targi Myplant & Garden 2025 
luty 19 @ 09:00 - luty 21 @ 17:00 

 
 

Dziewiąta edycja międzynarodowych targów roślin ozdobnych Myplant & Garden odbędzie się w 
tym samym miejscu, co 8 poprzednich odsłon tego wydarzenia, czyli w czterech pawilonach 
Targów Mediolańskich – Fiera Milano Rho. Organizatorzy – V Group Srl (które jest częścią 
przedsiębiorstwa Italian Exhibition Group S.p.A.), przy wsparciu Konsorcium Myplant & Garden – 
podkreślają dalszy rozwój targów, czyli wzrost powierzchni wystawienniczej oraz liczby 
wystawców, w porównaniu z ub. r. 
 
Produkty, tematyka 
Będzie można się zapoznać m.in. z: roślinami  ogrodowymi, doniczkowymi i kwiatami ciętymi oraz 
środkami produkcji ogrodniczej, a także usługami; technologiami; produktami szkółkarskimi oraz 
dotyczącymi architektury krajobrazu, pielęgnacji ogrodów, terenów zieleni i obiektów sportowych; 
maszynami i urządzeniami z dziedziny arborystyki; florystyką; rozwiązaniami odnoszącymi się do 
detalicznej sprzedaży. 
 
762 wystawców, 55 000 m2 
Ekspozycje tegorocznych targów Myplant & Garden zapełnią hale 8, 12, 16 i 20 Targów 
Mediolańskich (Fiera Milano Rho) – w sumie 55 000 m2. Zapowiedziano udział 762 wystawców. 
Aktualna lista wystawców jest dostępna na stronie internetowej wydarzenia. 
 
 

https://myplantgarden.com/en/2025-exhibitors-list/


 
Międzynarodowo na targach Myplant & Garden 2025 
Organizatorzy spodziewają się ok. 25 tysięcy zwiedzających z różnych kontynentów. Kładą duży 
nacisk na międzynarodowy aspekt wydarzenia, które staje się wizytówką włoskiej branży roślin 
ozdobnych i umacnia wizerunek Italii jako ważnego eksportera produktów z tego sektora rynku 
ogrodniczego. 
Zachęcają potencjalnych gości do kupowania biletów wstępu online – za pośrednictwem strony 
internetowej wydarzenia. Jednodniowy bilet kosztuje 15 €; wystawcy mogą zaprosić swoich 
kontrahentów, przekazując im kody, które umożliwią bezpłatne wejście na targi. 
 
 

https://ticketonline.fieramilano.it/myplant/2025/buy/index.jsp?lang=en&rnum=1&lang=en

